Собрание Пугачевского
муниципального района
Саратовской области
Р Е Ш Е Н И Е

от 9 марта 2023 года № 3

О внесении изменений в решение Собрания Пугачевского муниципального района Саратовской области от 31 октября 2022 года № 60 «Об утверждении программы приватизации муниципальной собственности Пугачевского муниципального района Саратовской области на 2023-2025 годы»

В соответствии с Уставом Пугачевского муниципального района, Собрание Пугачевского муниципального района Саратовской области РЕШИЛО:
1.Внести в решение Собрания Пугачевского муниципального района Саратовской области от 31 октября 2022 года № 60 «Об утверждении программы приватизации муниципальной собственности Пугачевского муниципального района Саратовской области на 2023-2025 годы» следующие изменения:
в приложении:
в пункте 1.8. цифры и слова:
 «6 600 000 рублей в том числе: 2023 год -2 842 000,00 руб., 2024 год -3758000,00 руб., 2025 год – 0 руб.» заменить цифрами и словами «11 995 000 рублей, в том числе: 2023 год - 8 237 000,00 руб., 2024 год - 3758000,00 руб., 2025 год – 0 рублей» соответственно;
таблицу в пункте 2 дополнить строками 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 следующего содержания:
	«
	5.
	Нежилое помещение, общей площадью 69,2 кв.м (кадастровый номер 64:46:010208:200)
	Саратовская область,
г. Пугачев, ул. Ермощенко, д. 179/2
	Продажа имущест
ва на аукционе

234 000,00

	6.
	Нежилое помещение, общей площадью 672 кв.м (кадастровый номер 64:46:010208:210)
	Саратовская область,
г. Пугачев, ул. Ермощенко, д. 179/2
	Продажа имущест
ва на аукционе
	1445000,00

	7.
	Нежилое помещение, общей площадью 463,4 кв.м (кадастровый номер 64:46:010211:1858)
	Саратовская область,
г. Пугачев, ул. Ермощенко, д. 179/2
	Продажа имущест
ва на аукционе
	1022000,00

	8.
	Нежилое помещение, общей площадью 194,6 кв.м (кадастровый номер 64:46:010211:1879)
	Саратовская область,
г. Пугачев, ул. Ермощенко, д. 179/2
	Продажа имущест
ва на аукционе
	572 000,00

	9.
	Нежилое помещение, общей площадью 56,4 кв.м (кадастровый номер 64:46:010211:1880)
	Саратовская область,
г. Пугачев, ул. Ермощенко, д. 179/2

Продажа имущест
ва на аукционе
	191 000,00

	10.
	Нежилое помещение, общей площадью 620 кв.м (кадастровый номер 64:46:010211:1885)
	Саратовская область,
г. Пугачев, ул. Ермощенко, д. 179/2

Продажа имущест
ва на аукционе
	1086000,00

	11.
	Нежилое помещение, общей площадью 287,5 кв. м (кадастровый номер 64:46:010211:1888)
	Саратовская область,
г. Пугачев, ул. Ермощенко, д. 179/2

Продажа имущества на аукционе
	845 000,00

»

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Деловой вестник Пугачевского муниципального района» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Председатель Собрания
Пугачевского муниципального района 			П.Н. Кальченко

Глава Пугачевского
муниципального района 						А.В. Янин
1